



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

LARS CHR. HOLDING APS
LANGENÆS ALLE 43, 1. MF, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juli 2016

Lars Vognstoft Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 22. august 2014 - 31. december 2015	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lars Chr. Holding ApS Langenæs Alle 43, 1. mf 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 07 01 45
	Stiftet: 22. august 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 22. august 2014 - 31. december 2015
Direktion	Lars Vognstoft Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -213 tkr. og er som forventet. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 -163 tkr. og henset til den negative egenkapital er der usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte som going concern, som vil være proportionalt udviklende med resultat i datterselskabet, da det er selskabets eneste indtægt. Der forventes positivt resultat i datterselskabet for 2016 henset til at 2015 var præget af opstartsomkostninger. I sammenhæng hermed samt at selskabets hovedanpartshaver har afgivet skriftlig støtteerklæring til at sikre tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneder vurderes selskabet at være going concern og på denne baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

"Kapitalberedskab"

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglen i selskabslovens § 119, og der vil på den ordinære generalforsamling i forbindelse med fremlæggelse af årsrapporten blive redegjort for selskabets økonomiske stilling. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening i datterselskabet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 22. AUGUST - 31. DECEMBER

	Note	2014/15 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		-207.546
Eksterne omkostninger.....		-3.749
DRIFTSRESULTAT.....		-211.295
Andre finansielle indtægter.....	1	6.049
Andre finansielle omkostninger.....		-8.066
RESULTAT FØR SKAT.....		-213.312
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT.....		-213.312
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-213.312
I ALT.....		-213.312

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		48.504
Finansielle anlægsaktiver.....	2	48.504
ANLÆGSAKTIVER.....		48.504
AKTIVER.....		48.504
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		-213.312
EGENKAPITAL.....	3	-163.312
Ansvarlig lånekapital.....		208.066
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	208.066
Anden gæld.....		3.750
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.750
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		211.816
PASSIVER.....		48.504
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Usikkerhed ved going concern	7	

NOTER

	2014/15 kr.	Note
Andre finansielle indtægter		1
Tilknyttede virksomheder.....	6.049	
	6.049	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i dattervirksomhe er	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder
Tilgang.....	100.001	156.049
Kostpris 31. december 2015.....	100.001	156.049
Årets resultat	-207.546	0
Opskrivninger 31. december 2015.....	-207.546	0
Saldo ultimo.....	-107.545	156.049
Underbalance, tilgodehavender.....	107.545	-107.545
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	0	48.504

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Christensen Company, Aarhus.....	48.504	-445.796	100 %

Egenkapital

3

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 22. august 2014.....	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-213.312	-213.312
Egenkapital 31. december 2015.....	50.000	-213.312	-163.312

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					4
	22/8 2014 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Ansvarlig lånekapital.....	0	208.066	0	0	
	0	208.066	0	0	
 Eventualposter mv.					 5
Ingen.					
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 6
Ingen.					
 Usikkerhed ved going concern					 7
Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 -163 tkr. og henset til den negative egenkapital er der usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte som going concern, som vil være proportionalt udviklende med resultat i datterselskabet, da det er selskabets eneste indtægt. Der forventes positivt resultat i datterselskabet for 2016 henset til at 2015 var præget af opstartsomkostninger. I sammenhæng hermed samt at selskabets hovedanpartshaver har afgivet skriftlig støtteerklæring til at sikre tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneder vurderes selskabet at være going concern og er på denne baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.					
